ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE DE GOVERNADOR CELSO RAMOS

CNPJ:

RODOVIA FRANCISCO WOLLINGER

C.E.P.:

08.857.731/0001-60

88190-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  109/2021 - PR

109/2021

109/2021

08/11/2021

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  MARCOS HENRIQUE DA SILVA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº
8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,
resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

CEO - CONSULTORIO ODONTOLOGICO LTDA     (12705)

1 PRÓTESES PARCIAL REMOVÍVEL
MANDIBULAR ESTRUTURA ME-TALICA CONFECCIONADA EM
LIGA DE METAL (CROMO CO-BOLTO), ESTRUTURA COM
GRAMPOS E COM ACABAMENTO POLIDO, PROTESE
ACRILIZADA COM DENTES EM RESINA ACRI-LICA COM
RESISTENICA E ABRA-SÃO (DUPLA PRENSAGEM) E QUE
NÃO APRESENTE DESCOL-RAÇÃO COM GENGIVA NA COR
ROSA MÉDIO.

UND 265,00  0,0000 359,00    95.135,00

2 PRÓTESES PARCIAL REMOVÍVEL
MANDIBULAR ESTRUTURA ME-TALICA CONFECCIONADA EM
LIGA DE METAL (CROMO CO-BOLTO), ESTRUTURA COM
GRAMPOS E COM ACABAMENTO POLIDO, PROTESE
ACRILIZADA COM DENTES EM RESINA ACRI-LICA COM
RESISTENICA E ABRA-SÃO (DUPLA PRENSAGEM) E QUE
NÃO APRESENTE DESCOL-RAÇÃO COM GENGIVA NA COR
ROSA MÉDIO.

UND 85,00  0,0000 359,00    30.515,00

Total do Fornecedor: 125.650,00

Total Geral: 125.650,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

109/2021

109/2021-PR

PREGÃO PRESENCIAL

01/12/2021
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE PRÓTESES DENTÁRIAS, DESTINADAS AOS
PACIENTES USUÁRIOS DA REDE MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE GOVERNADOR CELSO
RAMOS/SC

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Governador Celso Ramos,   1   de  Dezembro   de   2021. ----------------------------------------------------------------------
Prefeito Marcos Henrique da Silva

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE DE GOVERNADOR CELSO RAMOS

CNPJ:

RODOVIA FRANCISCO WOLLINGER

C.E.P.:

08.857.731/0001-60

88190-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  109/2021 - PR

109/2021

109/2021

08/11/2021

Folha:  2/2

Governador Celso Ramos,   1   de  Dezembro   de   2021. ----------------------------------------------------------------------
Prefeito Marcos Henrique da Silva